Вурнарская территориальная избирательная комиссия

Решение

7 марта 2013 г.                                                                                   № 6

14 час. 30 мин.

О регистрации Герасимова Геннадия

Георгиевича кандидатом на должность

главы Ермошкинского сельского

поселения

    Проверив соблюдение требований Закона Чувашской Республики «О выборах в

органы местного самоуправления в Чувашской Республике», рассмотрев документы,

представленные в Вурнарскую ТИК для регистрации Герасимова Г.Г., выдвинутого

путем самовыдвижения в соответствии со статьей 24 Закона Чувашской Республики «О

выборах в органы местного самоуправления в Чувашской Республике»,  Вурнарская

территориальная  избирательная комиссия  решила:

1. Зарегистрировать Герасимова Геннадия Георгиевича, 1964 года рождения,

проживающего по адресу: Чувашская Республика, д. Пуканкасы, основное место

работы – ООО ЧОП «Цербер»,  кандидатом на должность главы

Ермошкинского сельского поселения.

 «7» марта 2013 года, 14 часов 30 минут.

2. Выдать Герасимову Г.Г. удостоверение о регистрации установленного образца.

3. Опубликовать настоящее решение в районной газете  «Путь победы».

Председатель  Е. М. Анисимова

Секретарь      Г.В. Харитонова